UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày29 tháng  12  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức vòng thi Olympic tiếng Anh trên Internet

cấp huyện, cấp trường THPT năm học 2015 - 2016

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ công văn số 4786/BGDĐT-GDTrH ngày 17 tháng 9 năm 2015 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Olympic tiếng Anh trên Internet và Olympic Tài năng

tiếng Anh dành cho học sinh phổ thông năm học 2015-2016;

Căn cứ công văn 1195/SGDĐT- GDTrH ngày 14/9/2015 của Sở GDĐT về việc Triển

khai một số nội dung về cuộc thi giải Toán và Tiếng Anh trên internet, năm học 2015-2016

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học và Trưởng phòng Giáo dục Tiểu

học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức vòng thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp huyện,

cấp trường THPT dành cho học sinh THPT, THCS và Tiểu học năm học 2015 – 2016 (diễn

ra trong 02 ngày 16 và 17/01/2016),  gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

  Trưởng ban:  Ông Nghiêm Xuân Bính, Trưởng phòng GDTrH - Sở GDĐT.

  Phó trưởng ban:  Ông Ngô Minh Hùng, Trưởng phòng GDTH – Sở GDĐT.

 Ông Nguyễn Hữu Tâm, Phó Trưởng phòng GDTrH - Sở GDĐT.

  Ủy viên thư ký: Ông Bùi Thụy Phương, chuyên viên phòng GDTrH – Sở GDĐT.

    Ông Trần Hoàng Minh, chuyên viên phòng GDTH – Sở GDĐT.

    Ông Huỳnh Trần Lâm Khánh, chuyên viên phòng KHTC–Sở GDĐT.

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm điều hành và giám sát vòng thi theo đúng thể lệ

quy định tại 4786/BGDĐT-GDTrH ngày 17/9/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các văn

bản hướng dẫn của Ban tổ chức cấp Quốc gia (http://ioe.go.vn).

Thời gian làm việc: Từ ngày 11/01/2015 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Giáo dục và

Đào tạo, Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố, Hiệu trưởng các trường THPT và các

ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như điều 1, 3 (để th/h);

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.PhuongBT.

		2015-12-29T06:23:34+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2015-12-30T08:09:37+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature